РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКО-БРОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2018 г                                                                                                    № 36
с.Русский Брод

	    О внесении изменений в постановление
 № 21 от 25 октября 2017 года О принятии
 муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды
 на территории с. Русский Брод
 Русско-Бродского сельского поселения
 Верховского района  на 2018 -2022 годы»

     В     соответствии с требованиями Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2017 года  № 691/пр    «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы».
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Часть 3, абзац второй постановления  № 21 от 25 октября 2017 года О принятии муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Русский Брод  Русско-Бродского сельского поселения
 Верховского района  на 2018 -2022 годы» изложить в следующей редакции:

   «За счет средств федерального, областного и местного  бюджетов предусматривается финансирование следующих мероприятий:
- мероприятия по благоустройству дворовых территорий поселения;
- изготовление проектно-сметной документации.».

       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Русско-Бродского сельского поселения.
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]         Глава поселения                                                              Н.Д.Алферов